[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА РУБЦОВСКА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________ № _____________
В целях наиболее полного обеспечения и своевременного удовлетворения потребностей населения в пассажирских перевозках по муниципальной маршрутной сети, повышения безопасности дорожного движения, улучшения культуры и качества обслуживания пассажиров, развития конкуренции среди перевозчиков и регулирования рынка транспортных услуг, во исполнение предписания УФАС по Алтайскому краю от 04.08.2017 № 03-ФАС22-ОВ/01-17 об осуществлении выбора хозяйствующих субъектов, осуществляющих перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам, принимая во внимание протокол от 17.05.2019 № 4 оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края, руководствуясь статьей  21 Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.12.2018 № 3211 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок  по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края», постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.07.2018 № 1911 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории города Рубцовска Алтайского края»:
1.  Повторно объявить открытый конкурс на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту  № 12 регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края.
2. Комитету Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту  и дорожному хозяйству (Долгих Е.И.) организовать   проведение конкурса в соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.12.2018 № 3211 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок  по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансовой, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Глава города Рубцовска

                                      Д.З. Фельдман